

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	Kroppsøving	Engelsk	Elevsamtaledag Kroppsøving	Engelsk	M/H
2 9.10-9.55	UTV	Matematikk	Kroppsøving	K/H	M/H
3 10.05-10.50	Matematikk	KRLE	Engelsk	Naturfag	M/H
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	Film	KRLE	Norsk
5 12.20-13.05	Norsk	Valgfag		Språk	Matematikk
6 13.15-14.00	Norsk	Valgfag		Språk	Samfunnsfag
7 14.10-14.55					

Informasjon:
Ordenselever: 1. Mali 2. Kristian 3. Verona

Denne uka og fram til påske er det studenter fra UiA som underviser klassen i de fleste fag mens lærerne observerer undervisningen. Uke 11 er lærerne på studietur.

SVØMMING uke 9, 10 og 12.
SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer

LÆRINGSMÅL

No	Jeg kan snakke og skrive om hva som er typisk norsk
Ma	Kunne sette navn på ulike tredimensjonale figurer Kunne gjøre om mellom ulike volumenheter Kunne finne volum og overflate av prismer
Eng	Jeg kan lese tekster om ulike rollemodeller og reflektere over hvorfor de er rollemodeller.
KRLE	Tirsdag: Kunne forklare hva som gjør filosofi og etikk så viktig. Vi ser ferdig filmen og snakker om den. Torsdag: PRØVE i identitet og samfunn - Øveark ligger på its.
Samf	Jeg kan forklare hva fascisme og nazisme er
Nat	Vite hva puberteten er og kunne forklare hva som skjer når vi kommer i puberteten
Kropps-øving	Mandag: Ballspill Onsdag: Turn / parkour (Student)
Eng f.	Jeg kan snakke og skrive om USA
Spansk	Jeg kan ord og uttrykk om kjærlighet og vennskap – valentinsdagen. Jeg kan beskrive hjemstedet mitt.
Tysk	Jeg kan de modale hjelpeverbene, og jeg vet hva de betyr. Jeg kan bruke modale hjelpeverb knyttet opp til tema kjærlighet og vennskap- Valentinsdagen
Arbeidslivsfag	
Mat og Helse	Jeg kan drøfte forbrukermakt knyttet til lokal og global matproduksjon.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv	Les 15 min i en bok du velger selv
NORSK		Floresa legger opp timen, så dere får vite på mandag hva dere skal jobbe med		Lesetime Denne timen har dere Liv	
MATTE			Oppgaveboka: Oppgave 3.101 - 3.104 s 112-114 V og R: lekse på skolenmin.no		
ENGELSK	Floresa har timen. Dere jobber videre i boka, og får mer info etter hvert				Etter vinterferien får dere tilbake førsteutkastet av novella, og jobber med den i norsktimene mandag 26.02.
SAMFUNN					
KRLE			PRØVE i identitet og samfunn - Øveark ligger på its.		
NATURFAG			Nytt tema: Pubertet		
MAT OG HELSE				Vi lager indisk mat; Rogan Josh, nanbrød og raita. Husk forkle!	
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Torsdag: Øv godt på ordene i settet "mi ciudad" på quizlet. Det blir en liten gloseprøve.</p> <p>Tysk: Torsdag: Sett strek under modalt hjelpeverb og hovedverb i setningene du finner på its. Dersom det ikke fungerer å sette strek, må du skrive ned hjelpeverbet og hovedverbet.</p>				